
STE - 功能 #655

测试环境搭建

2021-09-30 10:14 - 匿名用户

状态: 进行中 开始日期: 2021-09-30

优先级: 普通 计划完成日期:  

指派给: guo hanlin % 完成: 90%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本:  耗时: 0.00 小时

问题归属:  CPU类型:  

描述

需求：
基站：9371 au

终端：au+ru

au使用pcie延长线  ： 180°，5cm，软线

基站 IP: 192.168.2.250
终端 IP: 192.168.2.247
终端 IP: 192.168.2.251

历史记录

#1 - 2021-10-20 10:13 - guo hanlin

- 项目 从 STE UT 变更为 STE

#2 - 2021-11-04 12:24 - 匿名用户

- % 完成 从 0 变更为 40

使用定制10cm可用,BOM见飞书

https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.127.45a27d5bav6EhA&id=631759979532&ns=1&abbucket=7#detail

#3 - 2021-11-04 12:24 - 匿名用户

- 指派给 从 匿名用户 变更为 guo hanlin

- % 完成 从 40 变更为 70

已搭建，并对拷运行。
待测试

#4 - 2021-11-10 15:14 - guo hanlin

- 描述 已更新。

- 状态 从 新建 变更为 进行中

- % 完成 从 70 变更为 90

#5 - 2021-11-10 15:18 - guo hanlin

STE 终端物料清单：�
产品型号：SORP-5G-STE100-1P5
https://tea7cf22fe.feishu.cn/file/boxcnmuE48v3Q1d8oYkYwyWX9Je

CPU （英特尔i9-9940x ) 设备整机采购 合同采购
政久1U2011 2066长方形CPUitx暴力风扇超薄均温板服务器散热器R25 设备整机采购 
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.7.6e97720ftHdgUF&id=17032848629&ns=1&abbucket=1#detail
金士顿 (Kingston) 32GB(16G×2)套装 DDR4 2666 笔记本内存条 骇客神条 Impact系列 设备整机采购 https://item.jd.com/100008405373.html#crumb-wrap
景豐（KF）X299 WSI/IPMI 永擎服务器工作站主板LGA2066 i9 itx 设备整机采购 合同采购
硬盘 （金士顿 240 g ssd） 设备整机采购 https://item.jd.com/72010406148.html
台达 DELTA S350小1U额定350W电源服务器工作机FLEX 设备整机采购 https://item.jd.com/100012809359.html
STE100-1.5U机箱 （机箱）：1.5u工控机箱300深小1u电源atx主板横插全高显卡机架式服务器 非整机采购 
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https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.36.434c7f3cP4DJFV&id=620222070077&ns=1&abbucket=9#detail
PCIe延长线定制长度10cm：深浩科 PCI-E 3.0 x16 显卡延长线 出口货源 支持3060 高速转接线 非整机采购 
https://item.taobao.com/item.htmspm=a230r.1.14.127.45a27d5bav6EhA&id=631759979532&ns=1&abbucket=7#detail
PCIe延长线定制长度5cm ：深浩科 PCI-E 3.0 x16 显卡延长线 出口货源 支持3060 高速转接线 非整机采购 
https://item.taobao.com/item.htmspm=a230r.1.14.127.45a27d5bav6EhA&id=631759979532&ns=1&abbucket=7#detail
BA5215：威视锐FX200-KU15P 板卡 设备整机采购 合同采购

原光模块与光纤物料
ADOP 40G多模光模块，40G-iSR4(多模300米 MPO) ，其它请备注：xilinx， 单价：369， https://item.jd.com/29055652229.html#crumb-wrap
ADOP MPO/MTP光纤跳线 40g，12芯MPO-MPO 3米， 单价：159， https://item.jd.com/21747502722.html#crumb-wrap

调整为（验证通过）：
一对光模块+高速电缆： 胜为(shengwei)高速电缆， QSFP DAC 40G: https://item.jd.com/100016859712.html#crumb-wrap

#6 - 2021-11-10 15:25 - guo hanlin

STE 终端物料清单：�
产品型号：SORP-5G-STE100-1P5
https://tea7cf22fe.feishu.cn/file/boxcnmuE48v3Q1d8oYkYwyWX9Je

CPU （英特尔i9-9940x ) 设备整机采购 合同采购
政久1U2011 2066长方形CPUitx暴力风扇超薄均温板服务器散热器R25 设备整机采购 
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.7.6e97720ftHdgUF&id=17032848629&ns=1&abbucket=1#detail
金士顿 (Kingston) 32GB(16G×2)套装 DDR4 2666 笔记本内存条 骇客神条 Impact系列 设备整机采购 https://item.jd.com/100008405373.html#crumb-wrap
景豐（KF）X299 WSI/IPMI 永擎服务器工作站主板LGA2066 i9 itx 设备整机采购 合同采购
硬盘 （金士顿 240 g ssd） 设备整机采购 https://item.jd.com/72010406148.html
台达 DELTA S350小1U额定350W电源服务器工作机FLEX 设备整机采购 https://item.jd.com/100012809359.html
STE100-1.5U机箱 （机箱）：1.5u工控机箱300深小1u电源atx主板横插全高显卡机架式服务器 非整机采购 
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.36.434c7f3cP4DJFV&id=620222070077&ns=1&abbucket=9#detail
PCIe延长线定制长度10cm：深浩科 PCI-E 3.0 x16 显卡延长线 出口货源 支持3060 高速转接线 非整机采购 
https://item.taobao.com/item.htmspm=a230r.1.14.127.45a27d5bav6EhA&id=631759979532&ns=1&abbucket=7#detail

原光模块与光纤物料
ADOP 40G多模光模块，40G-iSR4(多模300米 MPO) ，其它请备注：xilinx， 单价：369， https://item.jd.com/29055652229.html#crumb-wrap
ADOP MPO/MTP光纤跳线 40g，12芯MPO-MPO 3米， 单价：159， https://item.jd.com/21747502722.html#crumb-wrap

调整为（验证通过）：
一对光模块+高速电缆： 胜为(shengwei)高速电缆， QSFP DAC 40G: https://item.jd.com/100016859712.html#crumb-wrap

#7 - 2021-11-24 11:57 - guo hanlin

- 描述 已更新。

#8 - 2021-12-20 11:27 - guo hanlin

- 文件 20211220-112357.png 已添加

1. 安装USB下载线需要将RU上的螺丝都卸掉，包括绿色电路板，然后将mico USB 线头上的胶皮用刀削薄；
2. 将电路板上的开关置为 1：on, 2 off
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文件

20211220-112357.png 4.35 MB 2021-12-20 guo hanlin
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